Listado de donaciones con publicidad al
Partido Republicano (Elecciones Consejo Constitucional)
Donaciones superiores a $ 1 millén. Fuente: SERVEL.

NOMBRE APORTANTE MONTO
WOLF HANS ALBERT VON APPEN BEHRMANN
FRANCISCO JAVIER ALLENDE DECOMBE

17.500.000
10.000.000
CARLOS MARTIN ARRAU GARCIA-HUIDOBRO
WOLF HANS ALBERT VON APPEN BEHRMANN

7.000.000
7.000.000
MARIA VICTORIA HURTADO VICUNA 6.000.000
ALEJANDRO TOMAS MARTINI IRIARTE

ALEJANDRO TOMAS MARTINI IRIARTE

5.000.000
5.000.000
EDUARDO ANTONIO BIZAMA CABALA

PAMELA DEL CARMEN RISHMAGUE BUZZO

5.000.000
5.000.000
JUAN CARLOS RAMON MARTINEZ ZEPEDA

FRANCISCO JAVIER IRARRAZAVAL ALFONSO

5.000.000
5.000.000
GONZALO FERNANDO MARTINO GONZALEZ
MATTHEW FREDERICK TAYLOR POLLMANN

4.000.000
4.000.000
MATTHEW FREDERICK TAYLOR POLLMANN 4.000.000
EDUARDO SUMAR SAXONIS

CRISTIAN ANDRES ARAYA LERDO DE TEJADA

4.000.000
3.000.000
CARLOS FERNANDO VARELA VILLARROEL
JUAN ANDRES CONRADS ZAUSCHKEVICH

3.000.000
3.000.000
CAMILO ANDRES JUSTINIANO BRIONES

MATTHEW FREDERICK TAYLOR POLLMANN

3.000.000
3.000.000
MATTHEW FREDERICK TAYLOR POLLMANN
ALEJANDRO TOMAS MARTINI IRIARTE

3.000.000
2.900.000
JOSE IGNACIO CLAUDE GARCIA-HUIDOBRO 2.000.000
MARIA ROSA MILLAN MASSA 2.000.000
CATALINA UGARTE MILLAN 2.000.000
FELIPE CRISTIAN DIAZ LENIZ

JORGE NICOLAS LAFRENTZ FRICKE
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$
s
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$
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FRANCISCO JAVIER ALLENDE DECOMBE $ 4.000.000
s
s
s
$
s
s
$
$
s
s
s
$ 2.000.000
$ 2.000.000
s

JUAN ENRIQUE GATICA ASTABURUAGA 2.000.000



TOMAS FERNANDEZ MAC-AULIFFE
GUILLERMO ARTURO TAGLE QUIROZ
MARIA MERCEDES HURTADO VICUNA
ANDRES PEREZ CRUZ

JUAN PABLO CORREA VALENZUELA
ANDRES PEREZ CRUZ

RODRIGO DEL CARMEN IRARRAZAVAL ALFONSO

FERNANDO UGARTE TEJEDA

JOSE LUIS LEON MARQUEZ

OSCAR BERNARDO STANGE CARRENO
TOMAS FERNANDEZ MAC-AULIFFE
TOMAS FERNANDEZ MAC-AULIFFE
CARLOS JOSE FABRES SCALER
RICHARD WALTER URRESTI GUNDLACH
JUAN JOSE AUGUSTO UGARTE MILLAN
OSVALDO RAFAEL SOLAR VENEGAS
BEATRIZ KAREN VON APPEN LAHRES

GONZALO FERNANDO MARTINO GONZALEZ

CARLOS CRISTIAN COX VIAL
FERNANDO TAGLE PEREZ

HUMBERTO ANTONIO PALAMARA IRIBARNE

BEATRIZ KAREN VON APPEN LAHRES
FERNANDO TAGLE PEREZ

BEATRIZ KAREN VON APPEN LAHRES
JORGE NICOLAS LAFRENTZ FRICKE
LEON LUIS JOSE COSMELLI PEREIRA
RICARDO ENRIQUE AYALA MARFIL

LUIS ALEJANDRO SILVA VALDES
ANDRES PEREZ CRUZ

FRANCISCO JAVIER ALLENDE DECOMBE
JUAN ESTEBAN PEDRO MONTERO LEON
LILIANA KUSANOVIC MARUSIC

JAIME EDUARDO VASQUEZ SAPUNAR

v N n nn n n n n nn n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
1.900.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000



JUAN RAMON CRISTIAN HUNEEUS DOMINGUEZ ~ $ 1.000.000



